PORTARIA Nº 182 DE 27 DE MAIO DE 2013

Concede férias aos servidores abaixo relacionados.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, no período de 3 de junho a  2 de julho de 2013, conforme período aquisitivo que especifica:

	NOME
	CARGO
	LOTAÇÃO

	PERÍODO

AQUISITIVO

	José Carlos Pilati
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Munic.de Obras, Viação e Urbanismo
	23.05.2011 a 22.05.2012

	Cerli Aparecida Ribeiro de Jesus
	Técnica de Enfermagem
	Secr. Munic.de Saúde
	01.04.2011 a 31.03.2012

	Volmir Luis Soligo
	Aux. Ser. Gerais “B”
	Secr. Munic.de Obras, Viação e Urbanismo
	04.05.2010 a 03.05.2011

	Fabrício Witt
	Enfermeiro
	Secr. Munic.de Saúde
	01.04.2012 a 31.03.2012

	Edson Luiz Berlatto
	Contador
	Gabinete do Prefeito
	13.05.2012 a 12.05.2013

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________Edição nº _________,do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________